

C.H.N. HOLDING ApS

Østerskovvej, 4B
6630 Rødding

CVR.nr.: 32 06 68 44

ÅRSRAPPORT 2024

Regnskabsperiode: 1/1 2024 - 31/12 2024

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
1. april 2025



Christian Hermann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5.
Ledelsesberetning	7.
Arsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8.
Resultatopgørelse 1/1 2024 - 31/12 2024	11.
Balance pr. 31/12 2024	12.
Egenkapitalopgørelse	14.
Noter	15.

Selskabsoplysninger

Selskab

C.H.N. HOLDING ApS

Østerskovvej, 4B
6630 Rødding

CVR.nr.: 32 06 68 44

Telefon: 29 17 79 50

E-mail: jette@forestnielsen.com

Regnskabsperiode: 1/1 2024 - 31/12 2024

Stiftelsesdato: 22/2 2009

Bankforbindelse:

Sydbank A/S
Storegade 18
6200 Aabenraa

Direktion

Christian Hermann Nielsen

Revisor

Tønder Revision
godkendt revisionsaktieselskab
Brundtlandparken 5
6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold.

Usikkerheder ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på kr. 398.223. Selskabets balance pr. 31.12.2024 udviser en balancesum på kr. 1.398.577 og en egenkapital på kr. 1.385.195.

Virksomhedens resultat er tilfredsstillende.

Finansiering:

Selskabet har ikke behov for finansiering.

Investeringer:

Selskabet har ikke planlagt større investeringer.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2024 - 31/12 2024

Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
BRUTTOTAB	-13.609	-14.557
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	406.326	374.956
Andre finansielle indtægter	2.834	602
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.374</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	395.551	357.627
1 Skat af årets resultat	<u>2.672</u>	<u>7.879</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>398.223</u>	<u>365.506</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	406.326	374.956
Overført resultat	<u>-75.603</u>	<u>-70.450</u>
I ALT	<u>398.223</u>	<u>365.506</u>

Balance pr. 31/12 2024
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	524.433	493.107
Finansielle anlægsaktiver i alt	524.433	493.107
ANLÆGSAKTIVER I ALT	524.433	493.107
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	96.810
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	114.571	105.754
Andre tilgodehavender	1	81.517
Tilgodehavender i alt	114.572	322.081
Likvide beholdninger	759.572	243.784
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	874.144	565.865
AKTIVER I ALT	1.398.577	1.058.972

Balance pr. 31/12 2024
Passiver

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	34.433	28.107
Overført resultat	1.158.262	833.865
Forslag til udbytte	67.500	61.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.385.195</u>	<u>1.047.972</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Skyldig selskabsskat	2.382	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.382</u>	<u>11.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>13.382</u>	<u>11.000</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.398.577</u>	<u>1.058.972</u>
2 Eventualforpligtelser		
3 Pantsætning og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2024

	<u>1/1 2024</u>	<u>Overført i året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat-disponering</u>	<u>31/12 2024</u>
Anpartskapital	125.000	0	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	28.107	0	-400.000	406.326	34.433
Overført resultat	833.865	0	400.000	-75.603	1.158.262
Forslag til udbytte	61.000	0	-61.000	67.500	67.500
	<u>1.047.972</u>	<u>0</u>	<u>-61.000</u>	<u>398.223</u>	<u>1.385.195</u>

NOTER

Note 1 - Skat

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst
Regulering af udskudt skat (indtægt)

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	0	0
	<u>-2.672</u>	<u>-7.879</u>
	<u>-2.672</u>	<u>-7.879</u>

Note 2 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter, ligesom koncernens sambeskattede selskaber hæfter, ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst

Note 3 - Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen hæfterlser, sikkerhedsstillelser eller garantiforpligtelser.